Toéng Quy Ban

dau Tong tién hién tai

Tong tién:
Ngay nhan/chi| Trang thai Ngwei nhan Ngwoi giao S6 tién Tién Mt Sé tién no Ly do

Nhan Lé Tran Thanh Liém 36.000.000 d| 17.500.000 d|Nhan ban giao nhiém vu
23/09/2019|Giao Huynh Phong An 3.000.000 & 33.000.000 d| 20.500.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKI2019-20
23/09/2019|Giao Htra Hoang Yén 3.000.000 d| 30.000.000 d| 23.500.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKI2019-20
23/09/2019|Giao Dang Thi Thu Thao 3.000.000 d| 27.000.000 d| 26.500.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKI2019-20
06/10/2019|Nhan Lw Thi My Thi 2.500.000 d| 29.500.000 d| 24.000.000 d|Nhan tién hoan tra cla sinh vién
20/10/2019|Chi Thi Khoa 2.000.000 d| 27.500.000 d| 24.000.000 &|Thwdng Tha Khoa SV K45
20/10/2019|Chi A Khoa 1.500.000 d| 26.000.000 d| 24.000.000 d|Thudng A Khoa SV K45
20/10/2019|Chi Hang 3 1.000.000 d| 25.000.000 d| 24.000.000 d|Thuéng hang 3 SV K45
29/10/2019|Nhan Ivé Hra Hoang Yén 3.000.000 @| 28.000.000 d| 21.000.000 d|nhan ti&n hoan tra HKI 2019-2020

Toéng két mam 2019 28.000.000 d| 21.000.000 d

07/01/2020 | Thém Nguyén Vin Nay 2.150.000 d| 30.150.000 d| 21.000.000 d|Nhan tién thira tir hoc bdng di Cam
17/02/2020|Nhan Tran Minh Hau 3.000.000 d| 33.150.000 d| 18.000.000 d|Nhan tién tra hoan tra cla sinh vién
13/05/2020|Giao Phan Trong Nghia 3.000.000 @ 30.150.000 d| 21.000.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKIl 2019-2
13/05/2020|Giao Tran Hiéu Ky 3.000.000 d| 27.150.000 d| 24.000.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKII 2019-2
12/05/2020|Giao Mai Thi Diém Swong 3.000.000 d| 24.150.000 d| 27.000.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKII 2019-2
13/05/2020|Giao Ta Thanh Pat 3.000.000 d| 21.150.000 d| 30.000.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKII 2019-2
13/05/2020|Giao Bui Dy Tinh 3.000.000 @ 18.150.000 d| 33.000.000 d|Cho sinh vién mwon tién HKIl 2019-2
11/07/2020|Nhan Tran Hiéu Ky 3.000.000 d| 21.150.000 d| 30.000.000 d|chuyén khodn 5091-90582
29/07/2020|Nhan Dang Thi Thu Thao 3.000.000 d| 24.150.000 d| 27.000.000 d|chuyén khodn 5091-65603
30/07/2020{Nhan Phan Trong NGhia 3.000.000 d@| 27.150.000 d| 24.000.000 d|Nhan hoan tra cta sinh vién tai Céng
30/07/2020|Nhan Ta Thanh Dat 3.000.000 @ 30.150.000 d| 21.000.000 d|chuyé&n khoan 5091-94165
28/08/2020 |nhan Bui Dy Tinh 3.000.000 d| 33.150.000 d| 18.000.000 d|chuyén khodn 5091-49787
14/09/2020|Nhan Cao Lé Duén 1.500.000 d| 34.650.000 d| 16.500.000 d|14/9/2020 - Con 1tr5
07/10/2020|Nhan Lwu Hoang Bé 3.000.000 d| 37.650.000 d| 13.500.000 d|7/10/2020 Hoan tra trong lic nhan QL
23/10/2020|Nhan Mai Thi Diém Swong 3.000.000 d| 40.650.000 d| 10.500.000 d|Nhan tai Van phong Khoa
20/10/2020|Giao Nguyén Vi Khang 3.000.000 d| 37.650.000 d| 13.500.000 d{Cho mwon dong hoc phi HK | NH 202
20/10/2020|Giao Hd Thi Tuyén 3.000.000 d| 34.650.000 d| 16.500.000 d|Cho mwon déng hoc phi HK | NH 202
20/10/2020|Giao Diép Thi Hoang Anh 545 3.000.000 d| 31.650.000 d| 19.500.000 d|{Cho mwon déng hoc phi HK | NH 202
20/10/2020|Giao Tran Thi Ngoc Dung 3.000.000 d| 28.650.000 d| 22.500.000 d{Cho mwon dong hoc phi HK | NH 202
20/10/2020|Giao Dang Thi Thu Thao 3.000.000 d| 25.650.000 d| 25.500.000 d{Cho mwon déng hoc phi HK | NH 202




22/11/2020| Chi Thu khoa 2 4 khoa va hang 3 6.000.000 d| 19.650.000 d| 25.500.000 d

22/11/2020| Thém Gay quy Hoa An Chao ban 2020 14.200.000 d| 33.850.000 d| 25.500.000 d
22/12/2020| Thém Au Quéc Anh 5.000.000 d| 38.850.000 d| 25.500.000 d|Quyén gép Quy hoc Béng
28/12/2020|Nhan Hb Thi Tuyén 3.000.000 d@| 41.850.000 d| 22.500.000 d|Hoan tra tién mwon HKI NH 2020-202
04/01/2021|Nhan Nguyén Vi Khang 3.000.000 d@| 44.850.000 d| 19.500.000 d|Chuyén khodn 5096-01498

Giao Cao Quéc Nam 6.000.000 d@| 38.850.000 d| 25.500.000 d|Mwon bao cdo dé tai/CK
01/02/2021| Thém Nguyén Ngoc Dé 2.000.000 d| 40.850.000 d| 25.500.000 d|Quyén gép quy hoc bdng cty Vwon
22/02/2021|Thém Nguyén Ngoc bé 20.000.000 d| 60.850.000 d| 25.500.000 d|Quyén gép quy hoc béng Vwong V|

24/03/2021|Giao Phan Ho Hai Yén 3.000.000 @ 57.850.000 d| 28.500.000 d|nhan 24/3
24/03/2021|Giao Mai Thi Diém Swong 3.000.000 d| 54.850.000 d| 31.500.000 d|Chuyén khoan
24/03/2021|Giao Huynh Trong Nguyén 3.000.000 d| 51.850.000 d| 34.500.000 d|Nhan 24/3
24/03/2021|Giao Nguyén Thanh Phu 3.000.000 d| 48.850.000 d| 37.500.000 d|Chuyén khoan
31/05/2021|nhan Tran Thi Ngoc Dung 3.000.000 d| 51.850.000 d| 34.500.000 d|{Chuyén khoadn 5017-63304
01/06/2021|nhan DP&ng Thj Thu Thao 3.000.000 @ 54.850.000 d| 31.500.000 d|Chuyén khoan 5017-66365
05/06/2021|Nhan Nguyén Thanh Phu 3.000.000 d| 57.850.000 d| 28.500.000 d|chuyén khoadn 5017-61670
07/06/2021|Nhan Phan H& Hai Yén 3.000.000 @ 60.850.000 d| 25.500.000 d|chuyén khoan 5009-55263
13/06/2021|nhan Huynh Phong An 3.000.000 d| 63.850.000 d| 22.500.000 d|chuyén khoan 5017 58149
09/07/2021|Giao Phan H& Hai Yén 1.680.000 d| 62.170.000 d| 24.180.000 d|Chuyén khoan 1238592470
09/07/2021|Giao Bui Thi Diém My 2.240.000 d| 59.930.000 d| 26.420.000 d|Nhan tién mét
22/08/2021|Chi Hb tro’ 300k/17 sinh vién 5.100.000 d| 54.830.000 d| 26.420.000 d|chuyén khoan
24/08/2021|Giao Lé Van Thinh 1.000.000 d| 53.830.000 d| 27.420.000 d|chuyén khoan

02/09/2021|Giao Cao Van Kiét 1.000.000 d| 52.830.000 d| 28.420.000 d|chuyén khoan

TONGKETo024 | | | | s5283%0.000d] 284200000 0 |
23/10/2021|Giao Nguyén Hoang Long 3.000.000 & 49.830.000 d| 31.420.000 d|chuyén khoan
23/10/2021|Giao Lé Thi Anh Thw 3.000.000 d| 46.830.000 d| 34.420.000 d|chuyén khoan
23/10/2021|Giao Nguyén M& Minh Bang 3.000.000 @ 43.830.000 d| 37.420.000 d|chuyén khoan
23/10/2021|Giao Nguyén Thanh Phu 3.000.000 d@| 40.830.000 d| 40.420.000 d|chuyén khoan
23/10/2021|Giao Phung Hoang Duy 3.000.000 d| 37.830.000 d| 43.420.000 d|chuyén khodn
23/10/2021|Giao Son Minh Tu 3.000.000 d| 34.830.000 d| 46.420.000 d|chuyén khoan
23/10/2021|Giao Ta Thanh Pat 3.000.000 @ 31.830.000 d| 49.420.000 d|chuyén khoan
23/10/2021|Giao T6 Cong Tam 15.000.000 d| 16.830.000 d| 64.420.000 d|chuyén khodn -cho mwon thanh toan
01/11/2021|Giao Dwong Thi Anh Minh 1.260.000 d| 15.570.000 d| 65.680.000 d|Chuyén khoan

02/11/2021|Giao DBéng Thi My N 3.000.000 d| 12.570.000 d| 68.680.000 d|Chuyén khoan




22/11/2021|{Nhan Nguyé&n M& Minh Dang 3.000.000d| 15.570.000 d| 65.680.000 d{Nhan chuyén khoan 22/11/2021
28/11/2021|{Thém Vwong Van Sw 30.000.000 d| 45.570.000 d| 65.680.000 d
25/12/2021|Nhan Huynh Trong Nguyén 3.000.000 d| 48.570.000 d| 62.680.000 d|Nhan tién mét tai NDH
Méngkét2024| | [ | | 485700004 62680000a] |
01/01/2022|Nhan Lé Van Thinh 1.000.000 d| 49.570.000 d| 61.680.000 d|Chuyén khoan 1/1/2022
10/01/2022{Nhan Nguyé&n Thanh Phu 3.000.000 d| 52.570.000 d| 58.680.000 d|chuyén khoan 10/1/2022
29/01/2022|Nhan Lé Thi Anh Thw 3.000.000 d| 55.570.000 d| 55.680.000 d|chuyen khoan
28/02/2022|Nhan Bui Thj Diém My 2.240.000 d| 57.810.000 d| 53.440.000 d|chuyén khoan
01/03/2022|Nhéan dang Thi My N& 3.000.000 @ 60.810.000 d| 50.440.000 d|chuyén khoan
23/03/2022|Giao Huynh Trong Nguyén 3.000.000 d| 57.810.000 d| 53.440.000 d|chuyen khoan
10/04/2022{Nhan T6 Céng Tam 15.000.000 d| 72.810.000 d| 38.440.000 d|chuyén khoan
08/07/2022|Nhéan Nguyén Hoang Long 3.000.000 @ 75.810.000 d| 35.440.000 d|Tién mat, tai VP dai dién, Co Kim gl
17/10/2022{Nhan Diép Thi Hoang Anh 3.000.000 d| 78.810.000 d| 32.440.000 d|chuyén khoan [2]
22/09/2022|Giao Pham Thi Ngoc Tin 3.000.000 d| 75.810.000 d| 35.440.000 d|chuyén khoadn 2482975633
27/11/2022|Chi Thwéng TSV K48 3.500.000 d| 72.310.000 d| 35.440.000 d|Gli anh Nghiém
27/11/20022| Thém HACB 2022 27.300.000 d| 99.610.000 d| 35.440.000 d|Nhan chuyén khoan va nhan tryc tiép
02/11/2020|Nhan Huynh Quéc S (truy vét)- c6 CK 3.000.000 d| 102.610.000 d| 32.440.000 d
Thém Nguyén Ngoc bé 32.000.000 d| 134.610.000 d| 32.440.000 d
28/12/2022|Nhan Ta Thanh Dat 3.000.000 @| 137.610.000 d| 29.440.000 d|Chuyén khoan 521546297 TK Quy
29/12/2022|Nhan Huynh Trong Nguyén 3.000.000 d@| 140.610.000 d| 26.440.000 d|chuyén khan TK Quy
30/12/2022|Nhan Phan Hb Hai Yén 1.680.000 d| 142.290.000 d| 24.760.000 d|chuyén khoan TK Quy
31/01/2023|Nhan Pham Thj Ngoc Tin 3.000.000 d| 145.290.000 d| 21.760.000 d|Hoan tra tryc tiép tai VP
31/01/2023| Thém Cao Québc Nam 500.000 d| 145.790.000 d| 21.760.000 d|Nop tién Ging hd Quy HB
31/01/2023| Thém L&p cao hoc PTNT 1.000.000 d| 146.790.000 d| 21.760.000 d|N&p tién Ging hd Quy HB - Lép cao hg
13/03/2023|{Nhan Cao Van Kiét 1.000.000 d| 147.790.000 d| 20.760.000 d|Chuyén khoan TK Quy

07/03/2023 5.000.000 d| 148.790.000 d| 19.760.000 d|Chuyen TK ca nhan
07/03/2023|Giao H& Thi Cam Thi 5.000.000 d| 143.790.000 d| 24.760.000 d|Chuyen TK ca nhan
07/03/2023|Giao Nguyé&n Huynh Tuén (thieu) 5.000.000 d| 138.790.000 d| 29.760.000 d|Chuyen TK ca nhan
09/03/2023|Giao DBoan Huynh Long 5.000.000 d| 133.790.000 d| 34.760.000 d|Rut tien mat
07/03/2023|Giao Au Thi Nhu My 5.000.000 d| 128.790.000 d| 39.760.000 d|chuyen khoan 3192364530
07/03/2023|Giao Nguyén Thj Diém My 5.000.000 d| 123.790.000 d| 44.760.000 d|chuyén khoan 3192284105

07/03/2023|Giao Nguyé&n Hong Tuén Phat 5.000.000 d| 118.790.000 d| 49.760.000 d|chuyén khoan 3192292793




07/03/2023|Giao L& Nguy&n Lan Anh 5.000.000 d| 113.790.000 d| 54.760.000 d[chuy&n khoan 3192301650
07/03/2023|Giao V6 Thi Thuy Linh 5.000.000 d| 108.790.000 d| 59.760.000 d|chuy&n khoan 3192304374
07/03/2023|Giao Huynh Trong Nguy&n 5,000.000 d| 103.790.000 d| 64.760.000 d|chuy&n khoan 3192320066
09/03/2023|Nhan Nguyén Hdng Tuén Phat 5,000.000 d| 108.790.000 d| 59.760.000 d|Chuy&n TK Quy HB
10/03/2023|Giao Pang Huynh Ngoc Kiéu 5.000.000 d| 103.790.000 d| 64.760.000 d|chuy@n khoan 3206018531
10/03/2023|Giao Tran Gia Bao 5.000.000 d| 98.790.000 d| 69.760.000 d|chuy&n khoan 3206944568 (chuyén T
13/03/2023|Giao Pao Viét Ha 5.000.000d| 93.790.000 d| 74.760.000 d|chuy&n khoan 3223697594
10/03/2023|Giao Pudng Ngoc Mai Anh (thieu) 5.000.000 d| 88.790.000 d| 79.760.000 d|Chuy&n khoan 3206835508
27/03/2023|Nhan Nguyén Thj Diém My 5.000.000 d| 93.790.000 d| 74.760.000 d|Chuy&n vao TK quy
09/04/2023|Nhan Tran Gia Bao 5.000.000 d| 98.790.000 d| 69.760.000 d|Nhan ti&n mat/ Ck quy 13/4/23
26/04/2023|Nhan Nguyé&n Huynh Tuén 5.000.000 d| 103.790.000 d| 64.760.000 d|CK TK Quy
28/04/2023|Nhan Pang Huynh Ngoc Kigu 5.000.000 d| 108.790.000 d| 59.760.000 d|CK TK Quy
09/05/2023|Nhan L& Nguyén Lan Anh 5.000.000 d| 113.790.000 d| 54.760.000 d|CK TK Quy
23/05/2023|Nhan V6 Thi Thuy Linh 5.000.000 d| 118.790.000 d| 49.760.000 d|CK TK Quy
25/05/2023|Nhan Pao Viét Ha 5.000.000 d| 123.790.000 d| 44.760.000 d|CK TK Quy
26/05/2023|Nhan Au Thi Nhu My 5.000.000 d| 128.790.000 d| 39.760.000 d|CK TK Quy
27/05/2023|Thém Lép QTKD K45 hd tro qu 480.000 d| 129.270.000 d| 39.760.000 d|CK TK Quy
29/05/2023|Nhan Poan Huynh Long 5.000.000 d| 134.270.000 d| 34.760.000 d|CK TK Quy
30/05/2023|Nhan Huynh Trong Nguyén 5.000.000 d| 139.270.000 d| 29.760.000 d|CK TK Quy
31/05/2023|Nhan Puong Ngoc Mai Anh 5.000.000 d| 144.270.000 d| 24.760.000 d|CK TK Qu§

31/05/2023|Chi Poi van nghé khoa PTNT 5.000.000 d| 139.270.000 d| 24.760.000 d|CK TK Quy
30/06/2023|Thém MYI thang 3,4,5,6 Nguyén Van Nay 12.000.000 d| 151.270.000 d| 24.760.000 d|H3 tro' ttr quy MY1
21/08/2023|Thém MYI thang 7 Nguyén Van Nay 3.000.000 d| 154.270.000 d| 24.760.000 d|H3 tro' ttr quy MY1
12/09/2023|Thém MYI thang 8 Nguyén Van Nay 3.000.000 d| 157.270.000 d| 24.760.000 d|H3 tro' ttr quy MY1
04/10/2023|Thém MYI thang 9 Nguy@n Van Nay 3.000.000 d| 160.270.000 d| 24.760.000 d|H3 tro' ttr quy MY1
04/10/2023|Giao V6 Quang Pai 5.000.000 d| 155.270.000 d| 29.760.000 d|CK TK Quy
04/10/2023|Giao Tran Cang Minh 5.000.000 d| 150.270.000 d| 34.760.000 d|CK TK Quy
04/10/2023|Giao L& Thi Yén Nhi 5.000.000 d| 145.270.000 d| 39.760.000 d|CK TK Quy
11/10/2023|Giao Dwong Thién Tan 5.000.000 d| 140.270.000 d| 44.760.000 d|CK TK Quy
11/10/2023|Giao Puong Ngoc Mai Anh 5.000.000 d| 135.270.000 d| 49.760.000 d|CK TK Quy

11/10/2023| Giao Huynh Trong Nguy@n 5.000.000 d| 130.270.000 d| 54.760.000 d|CK TK Quy

11/10/2023| Giao Nguyén Thj Diém My 5.000.000 d| 125.270.000 d| 59.760.000 d|CK TK Quy
14/11/2023|Thém NGuyén Ngoc Dé 29.000.000 d| 154.270.000 d| 59.760.000 d|Quyén gép cho quji HACB 2023
24/10/2023|Giao Huynh Heru Nghia 4.000.000 d| 150.270.000 d| 63.760.000 d|CK TK Quy




24/11/2023 |Giao Lé Thi Ta Anh MY thang 1075fcx55a5b 5.000.000 d| 145.270.000 d| 68.760.000 d|Rdt tién mat
24/11/2023|Thém MY1 thang10 Nguyén Van Nay 3.000.000 d| 148.270.000 d| 68.760.000 d|Nhan tién mat/ Ck quy 24/11/2023
24/11/2023|Thém MY thang 11 Nguyén Van Nay 3.000.000 d| 151.270.000 d| 68.760.000 d|Nhan tién mat/ Ck quy 24/11/2023
24/11/2023|Chi Pham Tan Tai 1.500.000 d| 149.770.000 d| 68.760.000 d|Chi HB HACB 2023
24/11/2023 | Chi Tran Tay Thi 1.500.000 d| 148.270.000 d| 68.760.000 d{Chi HB HACB 2023
19/12/2023 | Chi Nguyén Chau Duy Lam 1.500.000 d| 146.770.000 d| 68.760.000 d{Chi HB HACB 2023
19/12/2023 | Chi Trén Thi Ha Vy 1.500.000 d| 145.270.000 d| 68.760.000 d{Chi HB HACB 2023
22/12/2024| Thém MYI1 Thang 12 3.000.000 d| 148.270.000 d| 68.760.000 d|Nhan vao TK Quy
03/01/2024|Nhan Dwong Thién Tan 5.000.000 d| 153.270.000 d| 63.760.000 d|Nhan vao TK Quy
04/01/2024|Nhén L& Thi Yén Nhi 5.000.000 d| 158.270.000 d| 58.760.000 d|Nhan vao TK Quy
Téng két 2023 155.270.000 d| 58.760.000 d
29/02/2024|Nhan Duwdng Ngoc Mai Anh 5.000.000 d| 160.270.000 d| 53.760.000 d|Nhan vao TK Quy
14/03/2024 |Giao Lé Nguyén Lan Anh 5.000.000 d| 155.270.000 d| 58.760.000 d|Gti tir TK Quy
14/03/2024 |Giao L Thi Yén Nhi 5.000.000 d| 150.270.000 d| 63.760.000 d|Gui tir TK Quy
14/03/2024 |Giao Nguyén Thj Diém My 5.000.000 d| 145.270.000 d| 68.760.000 d|Gwi tr TK Quy
14/03/2024 |Giao Nguyén Thi Nnw QUynh 5.000.000 d| 140.270.000 d| 73.760.000 d|Gi tr TK Quy
14/03/2024 |Giao Ung Tén Cuong 5.000.000 d| 135.270.000 d| 78.760.000 d|Gi tr TK Quy
14/03/2024 |Giao Huynh Vi Anh 5.000.000 d| 130.270.000 d| 83.760.000 d|Gui tir TK Quy
14/03/2024 |Giao Lé Thj Tién 5.000.000 d| 125.270.000 d| 88.760.000 d|Gwi tr TK Quy
14/03/2024 |Giao DPuwdng Ngoc Mai Anh 5.000.000 d| 120.270.000 d| 93.760.000 d|Gi tr TK Quy
14/03/2024 |Giao Thai Thj Kiéu Tién 5.000.000 d| 115.270.000 d| 98.760.000 d|Gui tir TK Quy
14/03/2024 |Giao Nguyé&n Huynh Tuén 5.000.000 d| 110.270.000 d| 103.760.000 d|Gui tir TK Quy
14/03/2024 |Giao Pham Thj Ngoc Tin 5.000.000 d| 105.270.000 d| 108.760.000 d|Gwi tir TK Quy
08/05/2024|Giao HO Yén Nhi 5.000.000 d| 100.270.000 d| 113.760.000 d|Gi tr TK Quy
08/05/2024|Giao Mai V&n Hién 5.000.000 d| 95.270.000 d| 118.760.000 d|Gui tir TK Quy
08/05/2024|Giao Ngd Quéc Vinh 5.000.000 d| 90.270.000 d| 123.760.000 d|Guwi tir TK Quy
11/05/2024 |Nhan Lé Thj Tu Anh 5.000.000 d| 95.270.000 d| 118.760.000 d|Nhén vao TK Quy
27/05/2024|Nhan H& Thi Cam Thi 5.000.000 d| 100.270.000 d| 113.760.000 d|Nhan vao TK Quy
09/07/2024| Thém Lé Thi Phwong Mai 3.000.000 d| 103.270.000 d| 113.760.000 d|Nhan vao TK Quy
16/07/2024 |Nhén Ho Yén Nhi 5.000.000 d| 108.270.000 d| 108.760.000 d|Nhan vao TK Quy
25/07/2024|Nhan Lé Nguyén Lan Anh 5.000.000 d| 113.270.000 d| 103.760.000 d|Nhan vao TK Quy
07/08/2024| Thém MY tir thang 1-6/2024 |Nguyén Van Nay 18.000.000 d| 131.270.000 d| 103.760.000 d[Nhan tién mat
07/08/2024|Giao Gwi a Son, muon di nwoc ngoai - NTV Hong 18.000.000 d| 113.270.000 d| 121.760.000 d|Chuyén khoan
07/08/2024|Nhén Nguyén Thj Van Hong 18.000.000 d| 131.270.000 d| 103.760.000 d|Nhan TK Quy




19/09/2024|Nhan Ngd Quéc Vinh 5.000.000 d| 136.270.000 d| 98.760.000 d|Chuyén khoan t&r TK Quy
20/09/2024 |Giao H& Thi C&m Thi 5.000.000 d| 131.270.000 d| 103.760.000 d|Chuyén khoan t&r TK Quy
20/09/2024 |Giao Lé Thi TG Anh 5.000.000 d| 126.270.000 d| 108.760.000 d|Chuyén khoan tlr TK Quy
20/09/2024 |Giao Lé My Ngoc 5.000.000 d| 121.270.000 d| 113.760.000 d|Chuyén khoan t&r TK Quy
20/09/2024 |Giao 5.000.000 d| 116.270.000 d| 118.760.000 d|Chuyén khoan t&r TK Quy
20/09/2024 |Giao Nguyén Cam Giéng 5.000.000 d| 111.270.000 d| 123.760.000 d|{Chuyén khoan tlr TK Quy
20/09/2024 |Giao Tran Thi Nhw Y 5.000.000 d| 106.270.000 d| 128.760.000 d|Chuyén khoan tlr TK Quy
20/09/2024 |Giao Liéu Tai 5.000.000 d| 101.270.000 d| 133.760.000 d|Chuyén khoan t&r TK Quy
27/09/2024 |Giao Lé Nguyén Lan Anh 5.000.000 d| 96.270.000 d| 138.760.000 d|Chuyén khoan t&r TK Quy
08/10/2024 | Thém MY thang 7-9 Nguyén Van Nay 6.000.000 d| 102.270.000 d| 138.760.000 d|Nhan ti&n mét
20/10/2024 |Chi Thi khoa HACB 7.000.000 d| 95.270.000 d| 138.760.000 d
20/10/2024|Thém Nguyé&n Ngoc Dé 7.000.000 d| 102.270.000 d| 138.760.000 d
30/11/2024 |Nhan Nguyé&n Cam Giéng 5.000.000 d| 107.270.000 d| 133.760.000 d|tk quy HB/Hoan tra Quy HB
23/12/2024 |Nhan Lé Nguyén Lan Anh 5.000.000 d| 112.270.000 d| 128.760.000 d |tk quy
31/12/2024|Nhan Lé My Ngoc 5.000.000 d| 117.270.000 d| 123.760.000 d
12/01/2025|Nhan Tran Thi Nhw Y 5.000.000 d| 122.270.000 d| 118.760.000 d|Chuyén vao TK Quy
13/01/2025|Nhan Pham Thi Ngoc Tin 5.000.000 d| 127.270.000 d| 113.760.000 d|Chuyén vao TK Quy

Thém MYI thang 10-12 Nguyé&n Van Nay 6.000.000 d| 133.270.000 d| 113.760.000 d|{Nhan tién mat

Nhan H& Thi Trac Linh 5.000.000 d| 138.270.000 d| 108.760.000 d|Tai khoan QUY

Nhan Quynh Quéc Thinh 5.000.000 d| 143.270.000 d| 103.760.000 d|Tai khoan QUY

Nhan TrAn Céng Minh 5.000.000 d| 148.270.000 d| 98.760.000 d|Tai khoan QUY
14/03/2025 Lé Thi T4 Anh
03/03/2025|Giao Nguyén Lé Hiru Dén 5.000.000 d| 143.270.000 d| 103.760.000 d|Tai khoan QUY
10/04/2025|Nhan Nguyé&n Thj Diém My 10.000.000 d| 153.270.000 d| 93.760.000 d|Chuyén khodn bang TK HDBank




[1] Thu vao

[2] B4t dAu stk m&i 9948443400



